candidato che darà la propria disponibilità ad essere assunto presso il comune di Acquedolci; 

• Il Comune di Acquedolci è tenuto a comunicare tempestivamente al Comune di Naso il 

nominativo del candidato assunto con contratto a tempo pieno e indeterminato; 

• Il Comune di Acquedolci è tenuto al versamento della quota di € 1.500,00 

(millecinquecento/00) quale contributo per le spese sostenute dal Comune di Naso per le operazioni 

concorsuali; 

Art. 3 

L'idoneo di cui alla graduatoria del Comune di Naso che accetti di essere assunto, sarà chiamato alla 

stipula del contratto individuale di lavoro con il Comune di Acquedolci, a cui restano in capo